
Výsledky 1. základního kola X. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 09 Září 2012 20:32

  Jubilejní desátý ročník písničkové soutěže Notování byl zahájen na klubové scéně pražského 
Music City
ve čtvrtek 6. září 2012. Ze soutěže na poslední chvíli odstoupil písničkář Tomáš Vyoral. Proto
mělo 1. základní kolo jen pět soutěžících, jejichž úspěšnost vyjadřují následující výsledky.

Divácké hlasování:
4. až 5. místo: Lást kafe - Lovosice, 8 bodů
4. až 5. místo: Vojta Luňák - Štírius - Bradlecká Lhota, 8 bodů
3. místo: Mangabej - Praha, 13 bodů
2. místo: Fregata - Plzeň, 21 bod, z toho po 5 bodech za písně Nálada a Večírek na 4. až 8.
místě a 7 bodů za píseň 
Pouštní chrám
na 1. místě v soutěži písniček
1. místo - postupové: Alternativa - Plzeň, 22 bodů, z toho po 5 bodech za písně Lampa a Isle
of mainland
na 4. - 8. místě a po 6 bodech za písně 
Svatý Jáchym
a 
Měsíc 
na 2. - 3. místě v soutěži písniček

Vítězem Rady Notování se stala skupina Fregata.

Jako host vystoupila skupina Sekvoj - Praha.

Vše o Notování se dozvíte na jeho webových stránkách http://www.notovani.cz/ .
Rozpis desátého ročníku s internetovými odkazy a videoukázkami si otevřete na profilu Rady
Notování
.
 

 1 / 1

http://www.music-city.cz/
http://www.notovani.cz/
http://bandzone.cz/fan/radanotovani
http://bandzone.cz/fan/radanotovani

